
342764-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342764-2024 - Hange

Belgia – Kontrollseadmete paigaldusteenused – Fourniture, montage et mise en service de 
boîtiers de géolocalisation destinés aux véhicules communaux
OJ S 112/2024 11/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ville de Namur
E-posti aadress: mpfs@ville.namur.be
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Kirjeldus: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Menetluse tunnus: 80245ea5-1556-42d5-8aea-08c095144e96
Sisemine tunnus: PPP0CH-4245/4677/MPFS 2814
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 51220000 Kontrollseadmete paigaldusteenused

Üldine teave
Lisateave: La date de début indiquée au point 5.1.3. correspond à la date à laquelle la solution 
doit donc être complètement (postes 2, 4, 5 et 6) opérationnelle pour le 15/12/2024. Les 
critères suivants sont d'application lors de l'attribution du marché: Le Benchmark est apprécié 
au regard des critères d’attribution ci-après par un comité d’appréciation composé deux 
représentants du Parc Automobile, 1 des Ressources Logistiques, 1 de la Propreté Publique, 
1 des Marchés Publics Fournitures et Services et 1 des Services IT. N° Description 
Pondération 1 Benchmark 350 La participation au Benchmark est obligatoire sous peine de 
nullité de l’offre. 1.1 Convivialité / ergonomie 250 Convivialité et ergonomie: Lisibilité, facilité 
de navigation, enchainement des écrans, rapidité du traitement 1.2 Options autorisées jugées 
pertinentes lors du dépôt de l’offre, ayant fait l’objet d’une démonstration lors du benchmark, et 
potentiellement levées par le PA (fonctionnalités supplémentaires) 100 Fonctionnalités 
supplémentaires visant l’amélioration des processus de gestion liés directement à l’objet du 
marché (voir point « options autorisées ».). Le nombre d’options potentiellement levées sera 
évalué suivant une règle de 3. 2 Prix 340 Le prix sera évalué suivant une règle de 3: score 
offre = (prix de l'offre la plus basse /prix de l'offre) * poids du critère prix. 2.1 Poste 1 voitures: 
redevance mensuelle (gestion des communications à prix forfaitaire): Q.P. 170 100 2.2 Poste 
6 camions: redevance mensuelle (gestion des communications à prix forfaitaire): Q.P. 50 80 
2.3 Poste 2 voitures: fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et de tous les accessoires 
liés à son fonctionnement ainsi que son montage, par groupe de 10 véhicules sur un site 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/342764-2024
mailto:mpfs@ville.namur.be


342764-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

communal: Q.P. 170 véhicules 50 2.4 Poste 7 camions: fourniture d’un boitier de 
géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son 
montage sur un site communal: Q.P. 50 40 2.5 Poste 4 voitures : désinstallation du système 
en place et remplacement par le nouveau système par groupe de 10 véhicules sur un site 
communal (fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et tous les accessoires liés à son 
fonctionnement ainsi que son montage) : Q.P. 80 véhicules 25 2.6 Poste 8 camions : 
désinstallation du système en place et remplacement par le nouveau système (fourniture d’un 
boitier de géolocalisation neuf et tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son 
montage) sur un site communal : Q.P. 32 25 2.7 Poste 3 voitures: fourniture d’un boitier de 
géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son 
montage, pour un véhicule sur un site communal: Q.P. 10 véhicules 10 2.8 Poste 5 voitures : 
désinstallation du système en place et remplacement par le nouveau système pour un 
véhicule sur un site communal (fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et tous les 
accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son montage) : Q.P. 10 véhicules par an 10 3 
Délai de garantie omnium du matériel (minimum 24 mois) 50 Règle de trois; Score offre = 
(durée de la garantie la plus haute / durée de la garantie de l’offre) * pondération du critère 
durée de la garantie Pondération totale des critères d'attribution: 740
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: (voir DUME)

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Kirjeldus: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Sisemine tunnus: MPFS 2814

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 51220000 Kontrollseadmete paigaldusteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Options autorisées (Fonctionnalités supplémentaires 
(valorisées au critère 1.2 démontrées lors du benchmark) visant l’amélioration des processus 
de gestion liés directement à l’objet du marché et disponibles à l’implémentation. Le Pouvoir 
adjudicateur souhaite encourager la production de fonctionnalités liées au fonctionnement de 
son Administration en lien direct avec l’objet du marché. Ces fonctionnalités complémentaires 
seront disponibles et fonctionnelles au moment du dépôt de l’offre et seront le cas échéant à 
présenter lors du benchmark. Ces fonctionnalités sont décrites succinctement et séparément 
(1/2 page A4 par option) permettant au Comité d’appréciation de juger de la pertinence de la 
démonstration lors du benchmark.)

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Chaussée de Liège, 59  
Linn: Jambes (Namur)
Sihtnumber: 5100



342764-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Riik – jaotus (NUTS): Arr. Namur (BE352)
Riik: Belgia
Lisateave: Service Parc Automobile

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 15/12/2024
Kestus: 120 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 9
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Le 
marché comporte neuf reconductions.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: La liste de minimum trois marchés similaires exécutés au cours des trois dernières 
années indiquant le montant, la date et les destinataires. Niveau(x) minimal(aux): La liste de 
minimum trois marchés similaires exécutés au cours des trois dernières années, d'un montant 
minimal de 43.967,00 € HTVA par marché, indiquant le montant, la date et les destinataires.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure. Il sera 
envoyé en même temps que l'offre, un extrait du casier judiciaire (d'une validité de moins de 3 
mois) ou un document équivalent (hors Belgique) dont il résulte que le soumissionnaire: - n’a 
pas fait l’objet d’une condamnation pour participation à une organisation criminelle, corruption, 
fraude, terrorisme ou blanchiment de capitaux, - n’est pas en état de faillite ou de liquidation, - 
n’a pas fait l’aveu de sa faillite et ne fait pas l’objet d’une procédure de liquidation, de 
réorganisation judiciaire,
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Benchmark

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 350



342764-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kriteerium
: Liik Kulu

Kirjeldus: Prix
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 340
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Délai de garantie omnium du matériel (minimum 24 mois)

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH/2024

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.publicprocurement.be
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Cautionnement (5 % du montant initial du marché (hors TVA), 
arrondi à la dizaine supérieure)
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 09/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Conseil d'Etat
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Service Parc Automobile
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Ville de Namur - Département des 
Services d'Appui - Service Marchés publics fournitures et services - Monsieur Jean-François 
MAZY
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Ville de Namur
Tugiteenuse osutaja: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organisatsioonid

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH/2024
https://www.publicprocurement.be


342764-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Ametlik nimi: Ville de Namur
Registreerimisnumber: BE 207.362.739
Postiaadress: Hôtel de Ville
Linn: Namur
Sihtnumber: 5000
Riik: Belgia
Kontaktpunkt: Kathleen Guyot
E-posti aadress: mpfs@ville.namur.be
Telefon: +32 81246553
Faks: +32 81247121
Internetiaadress: http://www.namur.be/
Hankija profiil: https://www.publicprocurement.be
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: Service Parc Automobile
Registreerimisnumber: DSA
Postiaadress: Chaussée de Liège, 59
Linn: Jambes (Namur)
Sihtnumber: 5100
Riik: Belgia
Kontaktpunkt: Caroline Coibion
E-posti aadress: caroline.coibion@ville.namur.be
Telefon: +32 81248517
Internetiaadress: http://www.ville.namur.be/
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0003
Ametlik nimi: 3P Prestataire de services
Registreerimisnumber: BE 0475.480.736
Linn: Antwerpen
Sihtnumber: 2000
Riik: Belgia
E-posti aadress: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51
Selle organisatsiooni rollid: 
Tugiteenuse osutaja

ORG-0004
Ametlik nimi: FPS Policy and Support
Registreerimisnumber: BE 0671.516.647
Linn: Brussel
Sihtnumber: 1000
Riik: Belgia
E-posti aadress: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00

mailto:mpfs@ville.namur.be
http://www.namur.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:caroline.coibion@ville.namur.be
http://www.ville.namur.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be


342764-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0005
Ametlik nimi: Ville de Namur - Département des Services d'Appui - Service Marchés publics 
fournitures et services - Monsieur Jean-François MAZY
Registreerimisnumber: BE0207.362.739
Postiaadress: Hôtel de Ville
Linn: Namur
Sihtnumber: 5000
Riik: Belgia
E-posti aadress: jean-francois.mazy@ville.namur.be
Telefon: +32 81246556
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0006
Ametlik nimi: Conseil d'Etat
Registreerimisnumber: BE 0931.814.266
Postiaadress: Rue de la Science, 33
Linn: Bruxelles
Sihtnumber: 1040
Riik: Belgia
E-posti aadress: info@conseildetat.be
Telefon: +32 22349611
Internetiaadress: http://www.raadvst-consetat.be/?lang=fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: f6aedb6b-33ab-443d-bfed-1fce6146ea0d  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 342764-2024
ELT S väljaande number: 112/2024
Avaldamise kuupäev: 11/06/2024

mailto:jean-francois.mazy@ville.namur.be
mailto:info@conseildetat.be
http://www.raadvst-consetat.be/?lang=fr

